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PROGRAM PREZENTACE

Metodika
MEDIA PROJEKTU 2009

Odhady ¢tenosti
denik( a suplementu
za 1. Ctvrtleti 2009 a 2. Ctvrtleti 2009

Odhady &tenosti ¢asopisU
za 1. Ctvrtleti 2009 a 2. Ctvrtleti 2009
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METODIKA MEDIA PROJEKTU 2009

realizace GfK Praha a MEDIAN

vicestupriovy stratifikovany systematicky
nahodny adresni vybér

face to face dotazovani
s vyuzitim notebooku (CAPI)

30 000 rozhovort ro¢né
14 616 rozhovoru v tomto obdobi

Stvrtletni periodicita vystupu
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TISKOVYCH TITULU

odhad ¢tenosti v % obyvatel (Ctenost

CELKOVY ZASAH SKUPIN

v delSim obdobi)

deniky 80%
suplementy 75%
tydeniky 73%
Ctrnéctideniky 49%
meésicniky 70%
Casopisy celkem 90%
0% 10%  20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90%  100%
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ODHADY CTENOSTI
DENiKU A SUPLEMENTU

1

. Ctvrtleti 2009 + 2. Ctvrtleti 2009
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Blesk (bez Nedélniho Blesku)
Mlada fronta DNES

Pravo

Sport

Ahal! (v&etné Nedélniho Ahal)
Lidové noviny

Hospodarské noviny

ODHAD CTENOSTI
CELOSTATNI PLACENE DENIKY

odhad ¢&tenosti v tis. obyvatel (Ctenost na vydani)

1410
1007
453

300

278
224
219
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ODHAD CTENOSTI
REGIONALNI PLACENE DENIKY

odhad ¢&tenosti v tis. obyvatel (Ctenost na vydani)

Denik - Moravskoslezsky kraj 143

Denik severni Cechy 142

Denik vychodni Cechy 134

Denik zépadni Cechy 132

Denik - Jihomoravsky kraj 122
Denik - JihoCesky kraj 112
Denik stfedni Cechy + Prazsky denik 107

Denik stfedni a vychodni Morava 84

Denik celkem

Denik - kraj Vysocina 55

0 20 40 60 80 100 120 140 160
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400 600 800 1000 1200
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DENIKY S NEJVYSSIM ODHADEM
CTENOSTI V KRAJICH

Bles
. of 45
A fronta DNES 40
L1
ik vychodni Cechy 71
ada fronta DNES 46
Blesk

Blesk

Mlada fron NES
Lido iny

Bles
Denik* Merayskoslezsky kraj 143
Mlada fronta, DNES 108

Denik zapadni Cechy
Mlada fronta DNE

Denik vychadni Cechy 61

a-DNES 49
Blekl Blesk
llada fronta DNES 67
Denik stredni a vychodni 52
Denik zapadni:| VIRER, I (SR s Morava
ada fron
Blesk (bez Nedélniho Blesku) ) 5
Mlada fronta DNES -' > Blesk
Mlada fronta DNES 63
Denik stfedni a vychodni
vl 32
Denik - Jiho&esky kra Blesk
, Blesk ! Denik - Jinomoravsky kraj 120
Miada fronta DNES Mlada fronta DNE 105
MEDIA PROJEKT “ UNIE
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ODHAD CTENOSTI
DENIKY ZDARMA

odhad ¢&tenosti v tis. obyvatel (Ctenost na vydani)

Ceska republika

Metro (slou€eno s Metropolitnim Expresem) 362

E15 57

Praha a stfedni Cechy

Metro (slou€eno s Metropolitnim Expresem) 214

E15 54

0 50 100 150 200 250 300 350 400
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ODHAD CTENOSTI
CELOSTATNI SUPLEMENTY

odhad ¢&tenosti v tis. obyvatel (Ctenost na vydani)

Blesk magazin TV

1790

TV Magazin celkem

1753

Magazin Dnes + TV

1418

Magazin Pravo + TV

773

Ona Dnes

631

Ahal TV

396

Sport magazin

377

Ddm & bydleni

317

Patek Lidovych novin

309

In magazin

193

Styl pro Zeny

190

Vikend

183

200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
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ODHAD CTENOSTI
REGIONALNI SUPLEMENTY

odhad ¢&tenosti v tis. obyvatel (Ctenost na vydani)

Slovacko

Novy Zivot

Nové Prerovsko

54

Region Opavsky a Hlu€insky |

|44

Znojemské noviny |

44

Vyskovske noviny |

Tyden u nas |

29

Prostéjovsky tyden |

|24

23

Moravsky sever

Tydenik Vysocina |

|23

Noviny Region Karvinsko |

21

21

Tydenik Nymbursko |

Noviny Region Havifovsko |

21

0

10 20 30
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ODHADY CTENOSTI
CASOPISU

—h

. Ctvrtleti 2009 + 2. Ctvrtleti 2009
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Casopisy - bydleni, bytova kultura

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Chataf & chalupar |

97

D0m a zahrada

/8

Bydleni |

i’

Nové Bydleni

64

Katka Na§ dtulny byt

62

61

Moderni byt |

MU déim |

59

Svét koupelen

54

Marianne Bydleni

50

49

Rodinny diim |

Pékné bydleni |

35

Domov

35

33

Svét kuchyni |

Vitejte doma |

31
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Zahradkar

Receptar

Blesk Hobby

Nase krasna zahrada

Fajn Zivot

Fléra na zahradé

Udélej si sam

Casopisy - zahrada a hobby

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

124

123

73

0

46

50 100 150
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National Geographic

Lidé a zemé

Koktejl

Cestopisy

Ziva historie

PFiroda

Geo

Casopisy - o vé&ds, technice,
zajimavostech a cestovani

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

172

98

87

62

47

0

20

28

40 60 80 100 120
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Spark - rockovy magazin
Premiere

Rock & Pop

Digitalni foto

DIGIfoto

FotoVideo

Stereo & Video

Filter

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Casopisy — hudba, film a foto

67
- 67
- 60
- 45
- 35
- 33
- 29
- 26
-0 10 20 30 40 50 60
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Casopisy — informa&ni a komunikaéni
technologie

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Chip

103

80

Mobility

Pocita€ pro kazdého

73

Computer

69

Svét mobild

65

Jak na pocitac

60

Computerworld

48

Extra PC

47

Nejlepsi PC rady a navody

36

27

Yop!

0

20 40 60 80 120
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Blesk Zdravi

Zdravi

Moje zdravi

Dieta

Fitstyl

Svét Zzeny Zdravi

Casopisy — pé&e o zdravi

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

155
149
124
116
93
0 20 40 60 80 100 120 140 160
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Casopisy — vareni

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Svét Zeny Posli recept 372
Tina Vafime

Katka NejlepSsi recepty
Apetit

Zena & kuchyné

Chef Gurman 42

0 50 100 150 200 250 300 350 400
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Casopisy — poc&itacové hry

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Score

Level

Mobilhry

0 10 20 30 40 50 60 70 80

MEDIA PROJEKT
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Casopisy — pro chovatele a o p¥irodé

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Pes pfritel ¢lovéka 137

0 20 40 60 80 100 120 160
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Bravo

Divka

Bravo Girl!

ABC

Top divky

21. stoleti Junior
Popcorn

Cosmogirl

Casopisy — pro déti a mladez

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

251
183
180
176
123
111
93
85
0 50 100 150 200
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Casopisy — pro zeny — 1. &ast

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Chvilka pro tebe

Blesk pro zeny

Svét Zeny

535

Katka

Tina

408

Zena a Zivot

386

Vlasta

363

243

Claudia

Napsano zivotem

199

Prakticka zena

167

0

100 200 300 400 500
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600

690
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Tipy + Triky

145

Betynka

121

Cas na lasku

106

Maminka

104

Stésti a nesnaze

95

Jackie

95

Pani domu

87

Tvdj svét

65

Burda

62

Miminko

S7

Happy Day

41

Love Star

0

33

100 200

Casopisy — pro zeny — 2. &ast

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

300
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TV Max

TV mini

Tydenik Televize

TV Star

TV Revue

TV Plus

TV pohoda (samostatné
prodavany)

Casopisy — programové

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

257

196

133

122

50

/6
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Casopisy — zivotniho stylu pro muze

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Maxim

141

ForMen

Esquire

Playboy

FHM

0 20 40 60 80 100 120 140 160
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Casopisy — zivotniho stylu pro Zeny

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Glanc

Cosmopolitan

210

Elle

203

Joy

195

Marianne

Yellow

130

103

Moje psychologie

95

Juicy

Marie Claire

60

Harper’'s Bazaar

Style

Fashion Club

0

37

50

54

80

100 150
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Casopisy — ekonomickeé

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Ekonom

125

Euro

Osobni finance

Profit

0 20 40 60 80 100 120 140
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Casopisy pro zeny - &teni, kfizovky
a souteze

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Prekvapeni 386
Blesk Kfizovky 273
KFizovkarsky TV
magazin 179
0 50 100 150 200 250 300 350 450
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Casopisy — motoristické

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Svét motord

Auto Tip

Auto motor a sport

Autohit

Auto Tip Sportscars

Automobil Revue

AutoProfi

62

Motocykl

95

Speed

53

Supermoto

42

Auto 7

36

Trucker

31

Autocar

23

0

20 40 60 80
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95

100

103

109

120

120

146
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Casopisy — odborné

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Zdravotnické noviny 40

Sestra 24

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
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Rytmus Zivota
Nedélni Blesk
Pestry svét
Tydenik Kvéty
21. stoleti
Reflex

Reader’s Digest
Epocha

100+1

Casopisy — spole¢enské — 1. ¢ast

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

853
- 724
- 490
- 367
- 365
- 282
- 201
- 193
- 172
_0 100 200 300 400 500 600 700 800 900
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Story

Spy

Mf plus
Instinkt
History revue
Sedm

Svét

VTM Science

Xantypa

131

127

124

104

/1

58

0

54

50

100 200

165

300 400
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500

600

Casopisy — spolegenské — 2. ¢ast

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

700

900



Casopisy — sportovni

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Nedélni Sport

Cesky rybar

ProFootball

61

Zbrané & Naboje

60

Cykloturistika

57

Jezdectvi

44

ProHockey

43

Velo

Outdoor

0

25

24
50 100 150
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Casopisy — zpravodajské tydeniky
celostatni

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Tyden 212

Respekt 116

0 50 100 150 200 250
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Casopisy — zpravodajské regionalni

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

14 dni 249

0 50 100 150 200 250 300
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Casopisy — zdarma

odhad ¢tenosti na vydani v tis. osob

Cilichili 179

0 20 40 60 80 100 120 140 160
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